TỔNG CÔNG TY SX-XNK

BÌNH DƯƠNG - CTCP

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 181/CV-TCTY-CBTT Thuận An, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

           Kính gửi:

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

  - Căn cứ Nghị quyết số 56/QĐ-TCTY ngày 30/12/2024 của Tổng Giám Đốc về việc Bổ nhiệm

Giám đốc Tài chính.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tổng Công ty Sản Xuất – Xuất Nhập

Khẩu Bình Dương – Công ty cổ phần như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

01. Ông Nguyễn Minh Triết

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Giám đốc Tài chính kiêm Kế Toán trưởng công ty TNHH MTV Sân

Golf Palm – Sông Bé.

- Chức vụ được bổ nhiệm : Giám đốc Tài chính Tổng công ty Sản Xuất – Xuất Nhập Khẩu Bình

Dương – Công ty cổ phần.

- Thời hạn bổ nhiệm  : 05 năm.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 01/01/2025.

*Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 56/QĐ-TCTY.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Nghĩa

		2024-12-31T17:45:29+0700
	Protrade Corporation
	I am the author of this document